MUHASEBE VE VERGI BOLUMU
MUHASEBE VERGI UYG. PROGRAMI

2024- 2025 BAHAR DONEMIi HAFTALIK DERS PROGRAMI

I. SINIF

1. SINIF

GUN

SAAT

YER

DERSIN ADI/SORUMLUSU

YER

DERSIN ADI/SORUMLUSU

PAZARTESI

08:45
09:30

09:45
10:30

304

MALI TAB ANALIZI
U. TURA

10:45
11:30

305

SIRKETLER MUHASEBESI
S.CURE

11:45
12:30

13:00
13:45

Lb-19

SERMAYE PIYASALARI VE YATIRIM
U. TURA

14.00
14:45

15:00
15:45

IS VE SG HUKUKU
M. AKOGRETMEN

16:00
16:45

SALI

08:45
09:30

09:45
10:30

301

BILGISAYARLI MUH. GR-1
F. OZCAN

10:45
11:30

11:45
12:30

13:00
13:45

TURK VERGI SIS
0. OZEVIN

305

MALIYET MUH.
F. OZCAN

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

CARSAMBA

08:45
09:30

09:45
10:30

301

BILGISAYARLI MUH. GR-2
F. OZCAN

M.MEVZUAT VE ETIK
M. AKOGRETMEN

10:45
11:30

11:45
12:30

13:00
13:45

14:00
14:45

304

DIS TIC. ISL. MUH.
0. OZEVIN

15:00
15:45

16:00
16:45

PERSEMBE

08:45
09:30

09:45
10:30

304

DONEM SONU MUH.ISL
F.OZCAN

10:45
11:30

306

MUHASEBE DENETIMI
S.CURE

11:45
12:30

13:00
13:45

14:00
14:45

305

TICARET HUKUKU
M. AKOGRETMEN

15:00
15:45

16:00
16:45

CUMA

08:45
09:30

Online

INGILIZCE II
B.Z. AKAYOGLU

09:45
10:30

10:45
11:30

Online

AT Il
i. SAHIN

11:45
12:30

13:00
13:45

14:00
14:45

15:00
15:45

Online

TURK DILI II
Y. AKSOY

16:00
16:45




